



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ sp. z o.o.

ul. Urazka 11 56-120 Brzeg Dolny

TEL./FAX (071) 319 54 35, 71 319 62 88,

e-mail: zgk@brzegdolny.pl

NIP 988 02 87 486; REGON 021474753

KRS 0000379009

Brzeg Dolny, dnia 07.07.2017 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowej zmiatarki uliczno-chodnikowej w formie leasingu operacyjnego z wykupem”

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi pytaniami wykonawców (pisownia oryginalna) odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ładowność 0,7 Mg dla zmiatarki o dopuszczalnej masie całkowitej wynoszącej 3,5 Mg?

Oferowana zmiatarka występuje w trzech opcjach DMC:

3,5 Mg – ładowność 0,7 Mg

4,0 Mg – ładowność 1,2 Mg

4,5 Mg – ładowność 1,7 Mg

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza ładowności 0,7 Mg przy zmiatarce o masie całkowitej 3,5 Mg.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość zmiatarki: 1100 mm – 1315 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiatarki szerszej niż 1300mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby zmiatarka spełniała normy emisji spalin EURO 6?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wymaga, aby zmiatarka spełniała normy emisji spalin EURO 6

Pytanie 4:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje:

„1.3 Układ zmiatający:

1.3.2.1 Frontowe lub ciągnięte”

Czy Zamawiający pod określeniem „frontowe” rozumie szczotki w systemie pchanym?

Odpowiedź 4:

Pod określeniem szczotki „frontowe” należy rozumieć szczotki w systemie pchanym.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza prędkość obrotową szczotek maksymalnie do 125 obr./min?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza prędkości obrotowej szczotek maksymalnie do 125 obr./min.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza ssawę wyposażoną w otwieraną klapę, która umożliwia zbieranie większych odpadów?

Oferowane rozwiązanie techniczne jest rozwiązaniem równoważnym do zapisu Zamawiającego tj. „1.4.3. Dysza ssawy z systemem umożliwiającym unoszenie dysz ssących w celu zbierania większych odpadów”

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza ssawę wyposażoną w otwieraną klapę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika / zbiorników na wodę czystą 152 l?

Odpowiedź 7:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuścił aby pojemność zbiornika/ów na wodę czystą była minimum $0,15\text{m}^3$ (pkt 1.6.4. System zaopatrywania w wodę czystą - pojemność zbiornika (lub zbiorników) na wodę czystą minimum $0,15\text{ m}^3$).

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 1550mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza rozstawu osi 1550mm.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zawracania między krawężnikami 5020 mm?

Odpowiedź 9:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuścił aby średnica zawracania między krawężnikami była maksymalnie do 6,05m (pkt 1.10.4. „Średnica zawracania między krawężnikami: maksymalnie do 6,05 m”)

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza średnicę zawracania między ścianami 7460 mm?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza średnicy zawracania między ścianami 7460 mm.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar kół: 6,50 R10 dla przedniej osi, 225/75 R10 dla tylnej osi?

Odpowiedź 11:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie koła były w jednym rozmiarze.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza szyby w podłodze umożliwiające obserwację tylko pracy ssawy?

Oferowana zamiatarka posiada system szczotek pchanych, zamontowany w sposób, który umożliwia obserwację szczotek przez szybę czołową i szyby boczne.

Odpowiedź 12:

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający wymaga, aby z szyb w podłodze można było obserwować pracę szczotek i ssawy.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza kolorowy wyświetlacz zamiast zespołu wskaźników sygnalizacyjnych?

Podstawowe elementy zawarte w opisie technicznym tj. 1.14.18.1.-6 są przedstawione na wyświetlaczu.

Odpowiedź 13:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dopuścił kolorowy wyświetlacz (punkt 1.14.18. „Podświetlany zespół wskaźników sygnalizacyjnych lub kolorowy wyświetlacz”)

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wymaga aby zmiatarka była fabrycznie przygotowana do montażu systemu pracy GPS?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wymaga, aby zmiatarka dostosowana była do montażu systemu kontroli pracy GPS, który będzie zamontowany przez Zamawiającego.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wymaga aby zmiatarka posiadała certyfikat PM 10?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wymaga, aby zmiatarka posiadała certyfikat PM 10

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element SIWZ.

Zakład Gospodarki Komunalnej
Mastel z o.o. Joanna
56-120 Brzeg Dolny, ul. Urazka 11